

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างบ้านพักกรองผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร (รอง ๑)  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานจังหวัดมุกดาหาร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๘๗๗,๑๐๐.- บาท (สามล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ก่อสร้างบ้านพักกรองผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร (รอง ๑)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๘ ธันวาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔,๐๕๕,๗๐๐.- บาท  
(สี่ล้านห้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.๔)
  - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
  - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นางสาวอุบลวรรณ จันทประสาร ผู้อำนวยการกลุ่มงานอำนวยการ ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นายพันทิwa อรมาศ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
  - ๖.๓ นายพงศ์พิมุข เชียงไขแก้ว นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน กรรมการ/เลขานุการ



## แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน	ก่อสร้างบ้านพักรองผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร (รอง 1)
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร
เจ้าของงาน	จังหวัดมุกดาหาร
ประมาณการ	เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างบ้านพักรองผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร (รอง 1)	3,615,300.00	
2	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง	172,400.00	
3	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	268,000.00	
สรุป	รวมเป็นเงิน	4,055,700.00	
สี่ล้านห้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน			

ประธานกรรมการ.....

(นางสาวอุบลวรรณ จันทประสาร)

ผู้อำนวยการกลุ่มงานอำนวยการ

กรรมการ.....

(นายพันทิwa อรมาศ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ/เลขานุการ.....

(นายพงศ์พิมุข ชัยงไขแก้ว)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

หมายเหตุ: ประมาณราคานี้ใช้เพื่อประกอบการของบประมาณเท่านั้น ไม่ใช่ราคากลางเพื่อจัดซื้อจัดจ้าง  
หากจะดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ให้มีคณะกรรมการกำหนดราคากลางใหม่ให้เป็นปัจจุบัน ต่อไป



## แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างบ้านพักรองผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร (รอง 1)  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร  
เจ้าของงาน จังหวัดมุกดาหาร  
ประมาณการ เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมราคางานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างบ้านพักรองผู้ว่า	2,771,853.98	1.3043	3,615,329.15	FACTOR F งานอาคาร
	ราชการจังหวัดมุกดาหาร				เงินย่ำล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมเป็นเงิน			3,615,329.15	
	คิดเป็นเงินเพียง			3,615,300.00	
ตัวอักษร สามล้านหกแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน					

ประธานกรรมการ.....

(นางสาวอุบลวรรณ จันทประสาร)

ผู้อำนวยการกลุ่มงานอำนวยการ

กรรมการ.....

(นายพันทิwa อรมาศ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ/เลขานุการ.....

(นายพงศ์พิมุขชัย ชัยงใจแก้ว)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณ

ก่อสร้างบ้านพักรองรับผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร (รอง 1)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

เจ้าของงาน

จังหวัดมุกดาหาร

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3

ประมาณการ

เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	บ้านพักรองรับผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร (รอง 1)								
1	หมวดวิศวกรรมโครงสร้าง								
	- เจาะสำรวจดิน BORING	1.00	จุด	-	-	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
	- ขุดดิน	79.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	8,848.00	8,848.00	
	- ทราวดินอัดแน่น	7.00	ลบ.ม.	560.75	3,925.25	112.00	784.00	4,709.25	
	- คอนกรีตหยาบ	4.00	ลบ.ม.	1,635.51	6,542.04	426.00	1,704.00	8,246.04	
	- คอนกรีตโครงสร้าง f'c 210 ksc แห่งทรงกระบอก	70.00	ลบ.ม.	1,775.70	124,299.00	519.00	36,330.00	160,629.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง f'c 210 ksc+กันซึม แห่งทรงกระบอก	9.00	ลบ.ม.	1,775.70	15,981.30	519.00	4,671.00	20,652.30	
	- แบบหล่อคอนกรีต	455.00	ตร.ม.	250.00	113,750.00	-	-	113,750.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	649.00	ตร.ม.	-	-	139.00	90,211.00	90,211.00	
	- ค่าขึ้นแบบหล่อคอนกรีต	137.00	ลบ.ฟ.	300.00	41,100.00	-	-	41,100.00	
	- ตะปู	162.00	กก.	42.06	6,813.72	-	-	6,813.72	
	- เหล็กเสริม SR - 24 RB 6 มม.	715.00	กก.	24.84	17,760.60	4.10	2,931.50	20,692.10	
	RB 9 มม.	2,160.00	กก.	25.09	54,194.40	4.10	8,856.00	63,050.40	
	SD - 40 DB 12 มม.	1,279.00	กก.	21.99	28,125.21	3.60	4,604.40	32,729.61	
	DB 16 มม.	2,148.00	กก.	21.74	46,697.52	3.60	7,732.80	54,430.32	

*mm*



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณ

ก่อสร้างบ้านพักรองรับผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร (รอง 1)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

เจ้าของงาน

จังหวัดมุกดาหาร

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3

ประมาณการ

เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	DB 25 มม.	1,807.00	กก.	21.75	39,302.25	3.10	5,601.70	44,903.95	
	- ลวดผูกเหล็ก	244.00	กก.	66.36	16,191.84	-	-	16,191.84	
	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก				-		-	-	
	- C 150x65x20x3.2 มม. ยาวท่อนละ 6 ม.	70.00	ท่อน	985.05	68,953.50	406.00	28,420.00	97,373.50	
	- งานพาสานันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม + สีสัน 2 เทียว )	183.00	ตร.ม.	40.00	7,320.00	35.00	6,405.00	13,725.00	
	รวมราคางานรายการที่ 1				590,956.63		219,099.40	810,056.03	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานหลังคา								
	- กระเบื้องคอมกรีตเคลือบสีชมพูลอน (กลุ่มสีน้ำตาล)	2,211.00	แผ่น	12.85	28,411.35	-	-	28,411.35	
	- ครอบสัน โค้ง	134.00	แผ่น	25.23	3,380.82	-	-	3,380.82	
	- ครอบโค้งหางมน	5.00	แผ่น	40.00	200.00	-	-	200.00	
	- ครอบโค้ง 3 ทาง	2.00	แผ่น	49.00	98.00	-	-	98.00	
	- ครอบโค้ง 2 ทาง	1.00	แผ่น	32.00	32.00	-	-	32.00	
	- ครอบโค้งจันทัน	1.00	แผ่น	51.00	51.00	-	-	51.00	
	- ครอบข้าง	15.00	แผ่น	25.23	378.45	-	-	378.45	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	201.00	ตร.ม.	-	-	74.00	14,874.00	14,874.00	

*M. M. M.*

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณ

ก่อสร้างบ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร (รอง 1)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

เจ้าของงาน

จังหวัดมุกดาหาร

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3

ประมาณการ

เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	- ค่าแรงติดตั้งครอบสันหลังคา	45.40	ม.	-	-	74.00	3,359.60	3,359.60	
	- ปูนลม+ปิดทับปูนเดิม ไม่สำเสร็จรูป 1" x 6" , 1" x 8"	5.00	ม.	150.00	750.00	74.00	370.00	1,120.00	
	- เจริชชาย+ปิดทับเจริญชาย ไม่สำเสร็จรูป 1" x 6" , 1" x 8"	54.00	ม.	150.00	8,100.00	73.00	3,942.00	12,042.00	
	- กันนก พีวีซี. สำเสร็จรูป	54.00	ม.	32.00	1,728.00	10.00	540.00	2,268.00	
	- รางน้ำตะเข้สแตนเลสหนา 0.45 มม.	4.15	ม.	420.00	1,743.00	25.00	103.75	1,846.75	
	- อุปกรณ์ประกอบงานหลังคาอื่นๆ	5.00	กล่อง	220.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
	- ชุดอุปกรณ์ครอบแห้ง	14.00	ชุด	1,200.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
	- แบบสำเสร็จรูป	201	ตร.ม.	160	32,160.00	25	5,025.00	37,185.00	
2.2	งานฝ้าเพดาน							-	
	- ฝ้า ฝ้ายิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. รอยต่อฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	144.00	ตร.ม.	286.00	41,184.00	52.00	7,488.00	48,672.00	
	- ฉนวนกันความร้อนอลูมิเนียมพอร์ย หนา 6" (ห้องนอน+โถงชั้นบน)	90.00	ตร.ม.	180.00	16,200.00	20.00	1,800.00	18,000.00	
	- ฝ้า ฝ้ายิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนัดกันความชื้น รอยต่อฉาบเรียบ -	25.00	ตร.ม.	326.00	8,150.00	52.00	1,300.00	9,450.00	
	โครงเคร่า T-BAR				-		-	-	
	- ฝ้า ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด หนา 8 มม. รอยต่อฉาบเรียบ -	62.00	ตร.ม.	392.00	24,304.00	75.00	4,650.00	28,954.00	
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี				-		-	-	
	- ฝ้า ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด เขาะร่อง มีช่องระบายอากาศหนา 4 มม.	57.00	ตร.ม.	295.00	16,815.00	108.00	6,156.00	22,971.00	

*Signature*

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณ

ก่อสร้างบ้านพักรองรับผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร (รอง 1)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

เจ้าของงาน

จังหวัดมุกดาหาร

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3

ประมาณการ

เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ขนาด 0.60x1.20 ม.ติดตั้งแบบชนิด โครงเคร่าเหล็กกล่อง 1 1/2"x1 1/2"				-		-	-	
	@0.60x0.60 ม.				-		-	-	
	- ฟ5 ฟ้ายูนิลาบเรียบ	7.00	ม.	100.00	700.00	82.00	574.00	1,274.00	
	- บั้วมอปฟ้า 1/2" ไฟเบอร์ซีเมนต์ กว้าง 3"หนา 8 มม.	142.00	ม.	35.00	4,970.00	38.00	5,396.00	10,366.00	
2.3	งานผนังและวัสดุกรุผนัง							-	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน หนาครึ่งแผ่น	335.00	ตร.ม.	188.00	62,980.00	94.00	31,490.00	94,470.00	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน หนาเต็มแผ่น	64.00	ตร.ม.	389.00	24,896.00	176.00	11,264.00	36,160.00	
	- เสาคอนกรีตคานทับหลัง คสล. ครึ่งแผ่น	201.00	ม.	79.00	15,879.00	44.00	8,844.00	24,723.00	
	- เสาคอนกรีตคานทับหลัง คสล. เต็มแผ่น	38.40	ม.	120.00	4,608.00	62.00	2,380.80	6,988.80	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	658.00	ตร.ม.	75.00	49,350.00	82.00	53,956.00	103,306.00	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	307.00	ตร.ม.	80.00	24,560.00	100.00	30,700.00	55,260.00	
	- ผนังบุกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิก ขนาด 12" x 12"	112.00	ตร.ม.	333.00	37,296.00	201.00	22,512.00	59,808.00	
	- ผนังทำผิวพลาสเตอร์	25.00	ตร.ม.	335.00	8,375.00	128.00	3,200.00	11,575.00	
	- บั้วปูนปั้นสำเร็จรูปขนาด 0.10 ม. (ขอบประตู-หน้าต่าง-หัวเสา)	58.00	ม.	65.00	3,770.00	60.00	3,480.00	7,250.00	
2.4	งานพื้นและวัสดุปูพื้น							-	
	- พ1 พื้นผิวกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิก ขนาด 24" x 24"	150.00	ตร.ม.	350.00	52,500.00	222.00	33,300.00	85,800.00	

*M. M. M.*

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณ

สถานที่ก่อสร้าง

ก่อสร้างบ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร (รอง 1)

ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

เจ้าของงาน

จังหวัดมุกดาหาร

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3

ประมาณการ

เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	- พ2 พื้น ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x4" พร้อมวางตง ไม้	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- จัดพื้นที่เตรียมผิว (ด้วยเครื่องจักร)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- พ3 พื้นผิวปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 12" x 12"	29.00	ตร.ม.	350.00	10,150.00	140.00	4,060.00	14,210.00	
	- พ4 พื้นผิวปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 12" x 12"	25.00	ตร.ม.	350.00	8,750.00	201.00	5,025.00	13,775.00	
	ตัดทรายล้าง				-		-	-	
	- พ5 พื้นผิวขัดเรียบ (โรงจอดรถ)	42.00	ตร.ม.	-	-	40.00	1,680.00	1,680.00	
	- พ6 พื้นผิวทาสี	4.00	ตร.ม.	453.00	1,812.00	104.00	416.00	2,228.00	
	- พ7 พื้นผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบ ขนาด 0.30x0.80 ม.	3.00	ตร.ม.		-	40.00	120.00	120.00	
	- บัวเชิงผนัง ไม้กระเบื้องเซรามิค สูง 10 มม.	44.00	ม.	37.00	1,628.00	100.00	4,400.00	6,028.00	
	- บัวเชิงผนัง ไม้เนื้อไฟเบอร์ซีเมนต์ หน้ากว้าง 4" หน้า 12 มม.	104.00	ม.	45.00	4,680.00	100.00	10,400.00	15,080.00	
	- เซาะร่อง P.V.C. สำเร็จรูป กว้าง 1 ซม	51.00	ม.	12.00	612.00	15.00	765.00	1,377.00	
2.5	งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์							-	
	งานประตู พร้อมอุปกรณ์				-		-	-	
	- ป1	3.00	ชุด	16,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
	- ป2	5.00	ชุด	5,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- ป3	5.00	ชุด	2,300.00	11,500.00	-	-	11,500.00	

*ม.วิเศษ*

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ก่อสร้างบ้านพักรองรับผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร (รอง 1)

ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

เจ้าของงาน

จังหวัดมุกดาหาร

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3

ประมาณการ

เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
-ป4		1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
-ป5		1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
-ป6		1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
-ป7		2.00	ชุด	5,200.00	10,400.00	-	-	10,400.00	
-ป8		1.00	ชุด	5,300.00	5,300.00	-	-	5,300.00	
เหล็กดัดประตู					-		-	-	
-ป1		3.00	ชุด	12,500.00	37,500.00	-	-	37,500.00	
-ป2 (ติดตั้งเฉพาะชั้นล่าง)		2.00	ชุด	3,200.00	6,400.00	-	-	6,400.00	
-ป6		1.00	ชุด	9,100.00	9,100.00	-	-	9,100.00	
มุ้งลวดประตู					-		-	-	
-ป1		3.00	ชุด	1,800.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
-ป2		5.00	ชุด	900.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
-ป6		1.00	ชุด	800.00	800.00	-	-	800.00	
งานหน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์					-		-	-	
หน้าต่าง					-		-	-	
-น1		3.00	ชุด	7,500.00	22,500.00	-	-	22,500.00	

*m-issm*

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณ

สถานที่ก่อสร้าง

เจ้าของงาน

ก่อสร้างบ้านพักรองรับผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร (รอง 1)

ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

จังหวัดมุกดาหาร

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3

ประมาณการ

เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
-น2		6.00	ชุด	3,750.00	22,500.00	-	-	22,500.00	
-น3		7.00	ชุด	1,850.00	12,950.00	-	-	12,950.00	
-น4		4.00	ชุด	2,100.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
-น5		1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
-น6		1.00	ชุด	7,800.00	7,800.00	-	-	7,800.00	
-น7+ตะแกรงเหล็กกันแมลง		1.00	ชุด	3,770.00	3,770.00	-	-	3,770.00	
เหล็กดัดหน้าต่าง					-		-	-	
-น1		3.00	ชุด	2,750.00	8,250.00	-	-	8,250.00	
-น2		6.00	ชุด	1,300.00	7,800.00	-	-	7,800.00	
-น3		7.00	ชุด	700.00	4,900.00	-	-	4,900.00	
-น4		4.00	ชุด	750.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
-น5		1.00	ชุด	350.00	350.00	-	-	350.00	
-น6		1.00	ชุด	750.00	750.00	-	-	750.00	
มุงลาดหน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์					-		-	-	
-น1		3.00	ชุด	900.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
-น2		6.00	ชุด	900.00	5,400.00	-	-	5,400.00	

*M. Jiraporn*



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณ

ก่อสร้างบ้านพักรองรับผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร (รอง 1)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

เจ้าของงาน

จังหวัดมุกดาหาร

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3

ประมาณการ

เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	- น3	7.00	ชุด	450.00	3,150.00	-	-	3,150.00	
	- น4	4.00	ชุด	420.00	1,680.00	-	-	1,680.00	
	- น5	1.00	ชุด	220.00	220.00	-	-	220.00	
	- น6	1.00	ชุด	470.00	470.00	-	-	470.00	
2.6	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (สีขาว)							-	
	- อ่างอาบน้ำพร้อมอุปกรณ์	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังคาน์เตอร์แบบเต็ม ใบ พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00	450.00	1,800.00	15,800.00	
	- โถปัสสาวะชายขนาดเล็ก พร้อมวาล์วลด	1.00	ชุด	2,100.00	2,100.00	450.00	450.00	2,550.00	
	- โถส้วมนั่งราบชนิดหม้อน้ำ พร้อมอุปกรณ์	5.00	ชุด	4,500.00	22,500.00	450.00	2,250.00	24,750.00	
	- สายฉีดชำระโครเมียม	5.00	ชุด	420.00	2,100.00	35.00	175.00	2,275.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	5.00	อัน	390.00	1,950.00	70.00	350.00	2,300.00	
	- กระดาษเช็ดหน้า 6 มม.เจียรปดี	43.75	ตร.ฟ.	280.00	12,250.00	-	-	12,250.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วเปิด-ปิด	4.00	ชุด	400.00	1,600.00	70.00	280.00	1,880.00	
	- ที่ใส่สบู่	4.00	อัน	370.00	1,480.00	70.00	280.00	1,760.00	
	- ราวจับแนวฟ้า โลหะชุบโครเมียม ยาว 0.60 ม.	6.00	อัน	180.00	1,080.00	70.00	420.00	1,500.00	
	- Top ฝักบัวแกรนิตสีดำ กว้าง 0.15 ม. หลังโถส้วม	1.10	ม.	365.00	401.50	-	-	401.50	

*M. M. M.*

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณ

ก่อสร้างบ้านพักรองรับผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร (รอง 1)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

เจ้าของงาน

จังหวัดมุกดาหาร

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3

ประมาณการ

เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	- Top ผิวปูนเกรนิตสีดำ กว้าง 0.15 ม. อ่างอาบน้ำ	3.90	ม.	365.00	1,423.50	-	-	1,423.50	
	- เคา์นเตอร์ คสล. ผิวปูหินแกรนิต 0.60 ม.	3.40	ม.	3,270.00	11,118.00	-	-	11,118.00	
2.7	งานบันได พร้อมส่วนประกอบบันได							-	
	ST1				-		-	-	
	- ขั้นบันไดลูกตั้ง-ลูกนอน ไฟเบอร์ซีเมนต์ หน้า 1"	20.34	ม.	128.00	2,603.52	80.00	1,627.20	4,230.72	
	- พื้นฐานพัก ไฟเบอร์ซีเมนต์ หน้า 1"	3.40	ตร.ม.	715.00	2,431.00	158.00	537.20	2,968.20	
	- ราวบันได ไม่นี้อีเจ็ 1 1/2"x3" ทาสีเชื่อมไม้+จาดังเหล็ก 1"x2"ทาสี +	8.27	ม.	2,100.00	17,367.00	-	-	17,367.00	
	ลูกกรงแนวนอน 1"x2" ทาสี				-		-	-	
	- บัวเชิงผนังไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ หน้ากว้าง 4" หน้า 12 มม.	12.30	ม.	45.00	553.50	45.00	553.50	1,107.00	
	งานบันไดทางเดินชั้นล่าง				-		-	-	
	- ขั้นบันไดลูกตั้ง-ลูกนอนพื้นผิวปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด	7.10	ม.	215.00	1,526.50	158.00	1,121.80	2,648.30	
	12" x 12" สลับทรายล้าง (พ4) ภายนอก				-		-	-	
	- ขั้นบันไดลูกตั้ง-ลูกนอนพื้นผิวปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด	2.30	ม.	205.00	471.50	158.00	363.40	834.90	
	12" x 12" (พ1) ภายใน				-	-	-	-	
2.8	งานทาสี							-	
	- สีน้ำอะคริลิก ชนิดกึ่งเงาทั้งด้าน 100% ทาภายนอก (ประเภท 1)	448.00	ตร.ม.	44.00	19,712.00	34.00	15,232.00	34,944.00	

*M. M.*



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณ

สถานที่ก่อสร้าง

เจ้าของงาน

ประมาณการ

ก่อสร้างบ้านพักรองรับผู้ว่าราชการจังหวัดภูเก็ต (รอง 1)

ตำบลภูเก็ต อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต

จังหวัดภูเก็ต

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3

เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	- สีสันอะคริลิก ชนิดด้าน 100% ทาภายใน (ประเภท 2)	422.00	ตร.ม.	35.00	14,770.00	30.00	12,660.00	27,430.00	
	- สีสันอะคริลิก ชนิดด้าน 100% ทาภายใน (ประเภท 2) ทาฝ้า	295.00	ตร.ม.	36.00	10,620.00	30.00	8,850.00	19,470.00	
	- สีสันน้ำมัน	63.00	ตร.ม.	50.00	3,150.00	34.00	2,142.00	5,292.00	
	- โพลียูรีเทน	91.00	ตร.ม.	135.00	12,285.00	50.00	4,550.00	16,835.00	
2.9	งานเบ็ดเตล็ด							-	
	- ราวกันตกกระเบื้องเหล็ก 1 1/2"x3" + ขาตั้ง 1"x2" + ลูกกรงแนวนอน	14.20	ม.	1,780.00	25,276.00	-	-	25,276.00	
	2" หน้า 6 มม. ทาสี								
	รวมราคางานรายการที่ 2				997,060.64		337,213.25	1,334,273.89	
3	หมวดงานระบบไฟฟ้า								
3.1	แผงย่อย และเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	LP								
	- แผงย่อย 12 วงจรพร้อมเมน 80AT 2P IC 10 kA	1.00	Set	4,590.00	4,590.00	750.00	750.00	5,340.00	
	- MINIATURE CB. 80AT 1P IC 6 kA	1.00	Set	1,150.00	1,150.00	36.00	36.00	1,186.00	
	- MINIATURE CB. 20AT 1P IC 6 kA (RCBO)	3.00	Set	2,340.00	7,020.00	36.00	108.00	7,128.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 kA (RCBO)	3.00	Set	2,340.00	7,020.00	36.00	108.00	7,128.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 kA	2.00	Set	189.00	378.00	36.00	72.00	450.00	

*Signature*

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณ

ก่อสร้างบ้านพักรองรับผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร (รอง 1)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

เจ้าของงาน

จังหวัดมุกดาหาร

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3

ประมาณการ

เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	- หลักดินแท่งเหล็กหุ้มด้วยทองแดง หรือทองแดงบอนด์	1.00	Set	900.00	900.00	250.00	250.00	1,150.00	
	ขนาด $\varnothing$ 14.2 มม. ยาว 2.40 ม.				-		-	-	
	- EXOTHERMIC WELDING	1.00	Set	240.00	240.00	60.00	60.00	300.00	
3.2	ท่อและรางเดินสายไฟฟ้า				-		-	-	
	- uPVC 1 1/4" (32 mm.)	23.00	m	48.00	1,104.00	27.00	621.00	1,725.00	
	- uPVC 1/2" (15 mm.)	304.00	m	12.00	3,648.00	20.00	6,080.00	9,728.00	
	- PVC 1/2" (15 mm.)	24.00	m	11.00	264.00	20.00	480.00	744.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	Lot	1,003.00	1,003.00	300.00	300.00	1,303.00	
3.3	สายไฟฟ้า				-		-	-	
	- IEC 01 35 SQ.MM.	50.00	m	112.00	5,600.00	30.00	1,500.00	7,100.00	
	- IEC 01 10 SQ.MM.	11.00	m	34.00	374.00	16.00	176.00	550.00	
	- IEC 01 4 SQ.MM.	53.00	m	12.00	636.00	10.00	530.00	1,166.00	
	- IEC 01 2.5 SQ.MM.	1,214.00	m	8.00	9,712.00	7.00	8,498.00	18,210.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	Lot	1,632.00	1,632.00	489.00	489.00	2,121.00	
3.4	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์				-		-	-	
	- ดวงโคมกล่องเหล็กเป็ลือย (BATTEN LUMINAIRE) หลอด LED	5.00	Set	375.00	1,875.00	135.00	675.00	2,550.00	

*M. M. M.*

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณ

ก่อสร้างบ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร (รอง 1)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

เจ้าของงาน

จังหวัดมุกดาหาร

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3

ประมาณการ

เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	TUBE ขนาด ไมเกิน 1-10W ชนิดให้แสง WARM WHITE ความสว่าง ไม่ต่ำกว่า 800 ลูเมน ติดลอย				-		-	-	
	- ดวงโคมกล่องเหล็กเปลือย (BATTEN LUMINAIRE) หลอด LED	5.00	Set	660.00	3,300.00	135.00	675.00	3,975.00	
	TUBE ขนาด ไมเกิน 1-20W ชนิดให้แสง WARM WHITE ความสว่าง ไม่ต่ำกว่า 1,600 ลูเมน ติดลอย				-		-	-	
	- ดวงโคม DOWNLIGHT ขั้วตั้งสีเงิน ขนาด > 100 มม. หลอด LED	37.00	Set	271.00	10,027.00	135.00	4,995.00	15,022.00	
	BULB ขั้ว E27 ขนาด ไมเกิน 5 วัตต์ WARM WHITE ความสว่าง ไม่น้อยกว่า 350 ลูเมน				-		-	-	
	- ดวงโคมฟลูออโรสเซนส์ กรองแสงแบบ ACRYLIC หลอด LED	1.00	Set	2,840.00	2,840.00	135.00	135.00	2,975.00	
	TUBE ไมเกิน 3x10W 1600 ลูเมน/ หลอด RA > 80 ให้แสง COOL WHITE ( 4000 K ) ติดฝังฝ้าเพดาน				-		-	-	
	- ดวงโคมติดผนัง หลอด LED BULB ขั้ว E27 ขนาด ไมเกิน 5 วัตต์ ให้แสง WARM WHITE ความสว่าง ไม่น้อยกว่า 600 ลูเมน	2.00	Set	305.00	610.00	135.00	270.00	880.00	
3.5	สวิตช์ และเต้ารับ				-		-	-	
	- สวิตช์เดี่ยว 16A, 250V ติดฝังเรียบผนังหรือข้างเสา	36.00	Set	95.00	3,420.00	80.00	2,880.00	6,300.00	
	- สวิตช์ 3 ทาง 16A, 250V พร้อมฝาครอบพลาสติกสีขาว ติดฝังเรียบ ผนังหรือข้างเสา	2.00	Set	155.00	310.00	85.00	170.00	480.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณ

สถานที่ก่อสร้าง

เจ้าของงาน

ประมาณการ

ก่อสร้างบ้านพักสำหรับผู้ราชการจังหวัดมุกดาหาร (รอง 1)

ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

จังหวัดมุกดาหาร

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3

เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	- เต้ารับไฟฟ้า (UNIVERSAL TYPE) มีขาคืน 16A, 250V ติดฝั่งเรียบ	27.00	Set	107.00	2,889.00	90.00	2,430.00	5,319.00	
	ผนัง				-		-	-	
	- เต้ารับโทรศัพท์ RJ11 พร้อมฝาครอบพลาสติกสีขาว	1.00	Set	390.00	390.00	90.00	90.00	480.00	
	รวมราคางานรายการที่ 3				70,932.00		32,378.00	103,310.00	
4	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
4.1	ระบบท่อน้ำโสโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ								
4.1.1	งานเดินท่อน้ำโสโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ (ท่อ PVC 8.5)								
	- ขนาด Dia. 1 1/2"	12.00	เมตร	36.68	440.16	30.00	360.00	800.16	
	- ขนาด Dia. 2"	80.00	เมตร	54.90	4,392.00	40.00	3,200.00	7,592.00	
	- ขนาด Dia. 2 1/2"	44.00	เมตร	91.59	4,029.96	50.00	2,200.00	6,229.96	
	- ขนาด Dia. 4"	52.00	เมตร	205.60	10,691.20	100.00	5,200.00	15,891.20	
4.1.2	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	lot	7,821.33	7,821.33	2,346.40	2,346.40	10,167.73	
4.1.3	เหล็กยึดท่อ	1.00	lot	5,866.00	5,866.00	1,759.80	1,759.80	7,625.79	
4.1.4	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	lot		-	1,108.00	1,108.00	1,108.00	
4.1.5	FCO.				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 2 1/2"	1.00	ตัว	1,000.00	1,000.00	250.00	250.00	1,250.00	
	- ขนาด Dia. 4"	2.00	ตัว	1,000.00	2,000.00	400.00	800.00	2,800.00	

*M. V. S. S.*

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณ  
สถานที่ก่อสร้าง  
เจ้าของงาน  
ก่อสร้างบ้านพักรองรับผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร (รอง 1)  
ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร  
จังหวัดมุกดาหาร  
แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3

ประมาณการ  
เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
4.1.6	FD. ขนาด Dia. 2"	7.00	ตัว	655.00	4,585.00	200.00	1,400.00	5,985.00	
4.1.7	P-TRAP ขนาด Dia. 2"	7.00	ตัว	222.00	1,554.00	66.00	462.00	2,016.00	
4.1.8	AVC. ขนาด Dia. 2"	3.00	ชุด	420.00	1,260.00	200.00	600.00	1,860.00	
4.1.9	RD. ขนาด Dia. 2 1/2"	1.00	ชุด	850.00	850.00	250.00	250.00	1,100.00	
4.1.10	RFD. ขนาด Dia. 3"	3.00	ชุด	1,730.00	5,190.00	300.00	900.00	6,090.00	
4.1.11	ข้อต่ออ่อนยางแหวนรัดสแตนเลส				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 2"	7.00	ชุด	650.00	4,550.00	100.00	700.00	5,250.00	
	- ขนาด Dia. 2 1/2"	8.00	ชุด	750.00	6,000.00	125.00	1,000.00	7,000.00	
	- ขนาด Dia. 4"	6.00	ชุด	1,050.00	6,300.00	200.00	1,200.00	7,500.00	
4.2	ระบบท่อประปา				-		-		
4.2.1	งานเดินท่อประปา (ท่อ PVC 13.5 )				-		-		
	- ขนาด Dia. 3/4"	100.00	เมตร	17.05	1,705.00	30.00	3,000.00	4,705.00	
	- ขนาด Dia. 1"	12.00	เมตร	29.20	350.40	30.00	360.00	710.40	
4.2.2	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	lot	1,027.70	1,027.70	308.31	308.31	1,336.01	
4.2.3	เหล็กยึดท่อ	1.00	lot	616.62	616.62	184.99	184.99	801.61	
4.2.4	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	lot	205.54	205.54	61.66	61.66	267.20	
4.2.5	สีกอกน้ำ ขนาด Dia. 1/2"	2.00	อัน	100.00	200.00	50.00	100.00	300.00	

*M. J. J.*



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ก่อสร้างบ้านพักรองรับผู้ว่าราชการจังหวัดนุกดาหาร (รอง 1)

ตำบลนุกดาหาร อำเภอเมืองนุกดาหาร จังหวัดนุกดาหาร

จังหวัดนุกดาหาร

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3

เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ประมาณการ

ลำดับ ที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
4.2.6	STOP VALVE ขนาด Dia. 1/2"	17.00	อัน	210.00	3,570.00	50.00	850.00	4,420.00	
4.2.7	ประตุน้ำ GATE VALVE ขนาด Dia. 3/4"	5.00	เครื่อง	590.00	2,950.00	90.00	450.00	3,400.00	
4.2.8	ประตุน้ำกันกลับ CHECK VALVE ขนาด Dia. 3/4"	1.00	เครื่อง	880.00	880.00	90.00	90.00	970.00	
4.2.9	ประตุน้ำ BALL VALVE ขนาด Dia. 3/4"	3.00	เครื่อง	264.00	792.00	150.00	450.00	1,242.00	
4.2.10	ประตุน้ำลูกกลอย FLOAT VALVE ขนาด Dia. 1/2"	1.00	เครื่อง	232.00	232.00	100.00	100.00	332.00	
4.2.11	เครื่องสูบน้ำเพิ่มแรงดัน 250 วัตต์	1.00	เครื่อง	7,820.00	7,820.00	600.00	600.00	8,420.00	
	อัตราการสูบน้ำไม่น้อยกว่า 28 ลิตร/นาที ที่ความสูง 12 เมตร				-		-	-	
4.2.12	ถังเก็บน้ำแอสแตนเลสตีต ความจุไม่น้อยกว่า 1,000 ลิตร พร้อมขาตั้ง	1.00	ใบ	9,900.00	9,900.00	800.00	800.00	10,700.00	
4.2.13	แท่นคสค.รับถังน้ำ	1.00	รวม	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
4.2.14	ท่อทองแดงขนาด Dia. 1/2" ใช้น้ำมัน	2.00	เมตร	400.00	800.00	120.00	240.00	1,040.00	
4.2.15	เครื่องทำน้ำอุ่น 6000 วัตต์	1.00	เครื่อง	6,500.00	6,500.00	1,000.00	1,000.00	7,500.00	
4.3	ระบบสุขาภิบาลภายในอาคาร				-		-		
4.3.1	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ชนิดกระโถน-กรอง ไร่เอกาส 1 ลบ.ม./วัน	3.00	บ่อ	17,450.00	52,350.00	3,300.00	9,900.00	62,250.00	
4.3.2	ถังดักไขมันสำเร็จรูปชนิดฝังดิน ขนาด 40 ลิตร	1.00	บ่อ	4,200.00	4,200.00	300.00	300.00	4,500.00	
4.3.3	ท่อคอนกรีต ขนาด dia. 0.20 เมตร	50.00	เมตร	160.00	8,000.00	50.00	2,500.00	10,500.00	
4.3.4	บ่อพักคสค. ถ้ำรีรูป	12.00	บ่อ	2,000.00	24,000.00	500.00	6,000.00	30,000.00	
	รวมราคางานรายการที่ 4				194,628.90		51,031.16	245,660.06	

*Signature*

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณ

ก่อสร้างบ้านพักรองรับผู้ว่างงานจังหวัดมุกดาหาร (รอง 1)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

เจ้าของงาน

จังหวัดมุกดาหาร

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3

ประมาณการ

เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
5	หมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
5.1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (SPLIT TYPE)								
	- CDU-101 & FCW-101 (9,000 BTU/Hr, Wall Mounted Type)	1.00	ชุด	9,112.00	9,112.00		-	9,112.00	รวมค่าติดตั้ง
	- CDU-201 & FCW-201 (22,000 BTU/Hr, Wall Mounted Type)	2.00	ชุด	38,037.00	76,074.00		-	76,074.00	รวมค่าติดตั้ง
	- CDU-202 & FCW-202 (18,000 BTU/Hr, Wall Mounted Type)	1.00	ชุด	31,155.00	31,155.00		-	31,155.00	รวมค่าติดตั้ง
	- CDU-203 & FCW-203 (12,000 BTU/Hr, Wall Mounted Type)	1.00	ชุด	28,737.00	28,737.00		-	28,737.00	รวมค่าติดตั้ง
5.2	งานท่อสารทำความเย็นของเครื่องปรับอากาศ								
5.2.1	Piping Works								
	1) Liquid Tube (Copper tube, type L)								
	- Dia.1/4"	21.00	เมตร	44.00	924.00	24.00	504.00	1,428.00	
	- Dia.3/8"	6.00	เมตร	77.00	462.00	30.00	180.00	642.00	
	2) Suction Tube (Copper tube, type L)								
	- Dia.3/8"	13.00	เมตร	77.00	1,001.00	30.00	390.00	1,391.00	
	- Dia.1/2"	8.00	เมตร	121.00	968.00	50.00	400.00	1,368.00	
	- Dia.5/8"	6.00	เมตร	174.00	1,044.00	65.00	390.00	1,434.00	
	3) Drain Pipe (PVC class 8.5)								
	- Dia.3/4"	20.00	เมตร	12.00	240.00	25.00	500.00	740.00	

*Signature*

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณ ก่อสร้างบ้านพักรองรับผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร (รอง 1)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

เจ้าของงาน จังหวัดมุกดาหาร แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3

ประมาณการ เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	4) Fitting	1.00	เหมา	810.00	810.00	240.00	240.00	1,050.00	
	5) Hanger, Support & Accessories	1.00	เหมา	480.00	480.00	140.00	140.00	620.00	
5.2.2	Piping Insulation Works				-		-	-	
	1) Copper Tube Insulation				-		-	-	
	Thick 1/2"				-		-	-	
	- Dia. 1/4"	21.00	เมตร	25.00	525.00	9.00	189.00	714.00	
	- Dia. 3/8"	6.00	เมตร	27.00	162.00	9.00	54.00	216.00	
	Thick 3/4"				-		-	-	
	- Dia. 3/8"	13.00	เมตร	46.00	598.00	13.00	169.00	767.00	
	- Dia. 1/2"	8.00	เมตร	50.00	400.00	15.00	120.00	520.00	
	- Dia. 5/8"	6.00	เมตร	54.00	324.00	16.00	96.00	420.00	
	2) Drain Pipe Insulation				-		-	-	
	Thick 1/2"				-		-	-	
	- Dia. 3/4"	8.00	เมตร	35.00	280.00	14.00	112.00	392.00	
	3) Accessories	1.00	เหมา	80.00	80.00	20.00	20.00	100.00	
5.3	ติดตั้งระบบระบายอากาศ พร้อมติดตั้ง				-		-	-	
5.3.1	Propeller Fan Type ( Wall or Window Mounted Type )				-		-	-	

*Signature*



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ก่อสร้างบ้านพักของผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร (รอง 1)

ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

จังหวัดมุกดาหาร      แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3

เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

รายการประมาณ

สถานที่ก่อสร้าง

เจ้าของงาน

ประมาณการ

ลำดับ ที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	- EF.๑8" (300 CFM)	1.00	ชุด	910.00	910.00	400.00	400.00	1,310.00	
	- EF.๑10" (500 CFM)	1.00	ชุด	1,120.00	1,120.00	450.00	450.00	1,570.00	
5.3.2	Ceiling Mounted Type				-		-	-	
	- CEF-1 (45 CFM)	4.00	ชุด	2,995.00	11,980.00	650.00	2,600.00	14,580.00	
	- CEF-2 (100 CFM)	3.00	ชุด	3,900.00	11,700.00	650.00	1,950.00	13,650.00	
	- CEF-3 (150 CFM)	1.00	ชุด	6,685.00	6,685.00	650.00	650.00	7,335.00	
5.3.3	Cycle Fan (Wall Type )				-		-	-	
	- WCFØ16"	2.00	ชุด	1,795.00	3,590.00	300.00	600.00	4,190.00	
5.4	งานท่อลมและอุปกรณ์				-		-	-	
5.4.1	Exhaust Air Grille (EAG.) W/INS.SCREEN				-		-	-	
	- Size 6" x 6"	7.00	อัน	250.00	1,750.00	125.00	875.00	2,625.00	
	- Size 8" x 8"	1.00	อัน	310.00	310.00	125.00	125.00	435.00	
5.4.2	Duct (Galvanized Steel Sheet)				-		-	-	
	- No. 26	80.00	ตร.ฟ.	17.00	1,360.00	18.00	1,440.00	2,800.00	
	Hanger , Support & Accessories	1.00	เหมา	400.00	400.00	120.00	120.00	520.00	
5.5	งานอุปกรณ์ไฟฟ้าของระบบปรับอากาศ				-		-	-	
5.5.1	Branch Breaker ( Plug On Thermal Magnetic Type IC 5 kA)				-		-	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณ  
สถานที่ก่อสร้าง  
เจ้าของงาน  
ประมาณการ

ก่อสร้างบ้านพักรองรับผู้พลัดถิ่นจากจังหวัดมุกดาหาร (รอง 1)  
ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร  
จังหวัดมุกดาหาร  
แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3  
เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	- Branch CB 16 AT-IP	2.00	อัน	189.00	378.00	36.00	72.00	450.00	
	- Branch CB 20 AT-IP	1.00	อัน	189.00	189.00	36.00	36.00	225.00	
	- Branch CB 25 AT-IP	2.00	อัน	189.00	378.00	36.00	72.00	450.00	
5.5.2	Wire (450/750V IEC01)				-		-	-	
	- 2.5 sq.mm.	594.00	เมตร	8.00	4,752.00	7.00	4,158.00	8,910.00	
	Accessories	1.00	พหมา	470.00	470.00	140.00	140.00	610.00	
5.5.3	Conduit				-		-	-	
	1) EMT				-		-	-	
	- Dia.1/2"	182.00	เมตร	25.00	4,550.00	22.00	4,004.00	8,554.00	
	2) IMC				-		-	-	
	- Dia.1/2"	16.00	เมตร	54.00	864.00	26.00	416.00	1,280.00	
	3) Hanger , Support & Accessories	1.00	พหมา	1,080.00	1,080.00	320.00	320.00	1,400.00	
5.5.4	Disconnecting Switch (Out Door)				-		-	-	
	- Size 16 A, 2P	2.00	อัน	840.00	1,680.00	100.00	200.00	1,880.00	
	- Size 20 A, 2P	1.00	อัน	840.00	840.00	100.00	100.00	940.00	
	- Size 25 A, 2P	2.00	อัน	1,260.00	2,520.00	100.00	200.00	2,720.00	
	รวมราคางานรายการที่ 5				210,882.00		22,432.00	233,314.00	

*m-m*

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ก่อสร้างบ้านพักของผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร (รอง 1)

ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

จังหวัดมุกดาหาร  
แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3

เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

รายการประมาณ

สถานที่ก่อสร้าง

เจ้าของงาน

ประมาณการ

ลำดับ ที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
6	งานอื่นๆ				-		-		
	งานปรับปรุงรั้วเดิม								
	- สีส้มอะคริลิค	580.00	ตร.ม.	44.00	25,520.00	34.00	19,720.00	45,240.00	
	รวมราคางานรายการที่ 6				25,520.00		19,720.00	45,240.00	
	รวมราคางานรายการที่ 1-6							2,771,853.98	

*M. วิจารณ์*



## แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างบ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร (รอง 1)  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร  
เจ้าของงาน จังหวัดมุกดาหาร  
ประมาณการ เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมราคางานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง	132,200.00	1.3043	172,428.46	FACTOR F งานอาคาร
					เงินย่ำล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมเป็นเงิน			172,428.46	
	คิดเป็นเงินเพียง			172,400.00	
ตัวอักษร หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน					

ประธานกรรมการ.....

(นางสาวอุบลวรรณ จันทประสาร)

ผู้อำนวยการกลุ่มงานอำนาจการ

กรรมการ.....

(นายพันทิwa อรมาศ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ/เลขานุการ.....

(นายพงศ์พิมุข เชียงใจแก้ว)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณ

สถานที่ก่อสร้าง

เจ้าของงาน

ก่อสร้างบ้านพักรองรับผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร (รอง 1)

ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

เจ้าพนักงาน

จังหวัดมุกดาหาร

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-14

ประมาณการ

เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง								
1	งานครุภัณฑ์จัดสร้างชั้นต่าง								
	- FI ตู้เก็บอุปกรณ์ (ตู้เดียว) ได้แทน ค.ส.ล.และอ่างล้างหน้า 1 อ่าง	1.00	ชุด	16,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
	รวมราคางานรายการที่ 1				16,500.00		-	16,500.00	
2	งานครุภัณฑ์จัดสร้างชั้นบน								
	- BE-1 เติงนอน พร้อมที่นอน ขนาด 3 1/2x6 1/2 ฟุต หน้า 6 ฟุต	2.00	ชุด	16,500.00	33,000.00	-	-	33,000.00	
	- BE-2 เติงนอน พร้อมที่นอน ขนาด 6x6 1/2 ฟุต หน้า 6 ฟุต	1.00	ชุด	26,100.00	26,100.00	-	-	26,100.00	
	- CL-1 ตู้เก็บเสื้อผ้า และโต๊ะเครื่องแป้ง ขนาดตามที่ระบุ	1.00	ชุด	24,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	- CL-2 ตู้เก็บเสื้อผ้า ขนาด 0.60x1.20x2.05 ม.	1.00	ชุด	11,300.00	11,300.00	-	-	11,300.00	
	- CL-3 ตู้เก็บเสื้อผ้า ขนาด 0.60x2.00x2.05 ม.	1.00	ชุด	21,300.00	21,300.00	-	-	21,300.00	
	รวมราคางานรายการที่ 2				115,700.00		-	115,700.00	
	รวมราคางานรายการที่ 1-2							132,200.00	

*M. M. M.*



## แบบสรุปราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างบ้านพักรองผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร (รอง 1)  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร  
เจ้าของงาน จังหวัดมุกดาหาร  
ประมาณการ เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมราคางานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	268,900.00	1.0000	268,900.00	FACTOR F งานอาคาร
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมเป็นเงิน			268,900.00	
	คิดเป็นเงินเพียง			268,000.00	
ตัวอักษร สองแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน					

ประธานกรรมการ.....

(นางสาวอุบลวรรณ จันทประสาร)

ผู้อำนวยการกลุ่มงานอำนวยการ

กรรมการ.....

(นายพันทิwa อรมาศ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ/เลขานุการ.....

(นายพงศ์พิมุกษ์ เชียงไขแก้ว)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ก่อสร้างบ้านพักรองรับผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร (รอง 1)

ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

จังหวัดมุกดาหาร

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-14

ประมาณการ

เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	- CA-1 ตู้เก็บอุปกรณ์ เดย์ (ตู้บานเปิด) ขนาด 0.40x0.80x0.80 ม.	2.00	ชุด	4,700.00	9,400.00	-	-	9,400.00	
	- CA-2 ตู้เก็บอุปกรณ์ เดย์ (ตู้บานวาง) ขนาด 0.40x0.80x0.80 ม.	2.00	ชุด	4,200.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
	- CA-3 ตู้เก็บอุปกรณ์ เดย์ (ตู้บานวาง-บานเปิด) ขนาด 0.40x0.80x2.00 ม.	2.00	ชุด	7,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
	- CH-1 เค้อีร์บรองแขก 1 ที่นั่ง มีเท้าแขน	1.00	ชุด	11,500.00	11,500.00	-	-	11,500.00	
	- CH-2 เค้อีร์บรองแขก 2 ที่นั่ง มีเท้าแขน	1.00	ชุด	16,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
	- CH-3 เค้อีร์ทำงานเอนกประสงค์	9.00	ชุด	2,800.00	25,200.00	-	-	25,200.00	
	- CH-4 เค้อีร์ทำงานมีเท้าแขนพนักพิงสูง	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- TA-1 โต๊ะกลาง/โต๊ะข้าง ขนาด 0.60x0.60x0.40 ม.	2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	- TA-2 โต๊ะอาหาร 8 ที่นั่ง ขนาด 0.90x1.80x0.75 ม.	1.00	ชุด	7,800.00	7,800.00	-	-	7,800.00	
	- TA-3 โต๊ะทำงาน ขนาด 0.60x1.20x0.75 ม.	1.00	ชุด	5,200.00	5,200.00	-	-	5,200.00	
	ผ้า màn พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								





แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณ

สถานที่ก่อสร้าง

เจ้าของงาน

ก่อสร้างบ้านพักรองรับผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร (รอง 1)

ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

จังหวัดมุกดาหาร

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-14

ประมาณการ

เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	- D1 ประตูขนาด 2.60x2.05 ม.	2.00	ชุด	3,900.00	7,800.00	-	-	7,800.00	
	- W1 หน้าต่างขนาด 1.20x2.40 ม.	2.00	ชุด	2,200.00	4,400.00	-	-	4,400.00	
	- W2 หน้าต่างขนาด 1.20x1.20 ม.	2.00	ชุด	1,100.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
	- W3 หน้าต่างขนาด 1.20x0.55 ม.	1.00	ชุด	600.00	600.00	-	-	600.00	
	- ฉากกั้นห้อง PVC	1.00	ชุด	11,900.00	11,900.00	-	-	11,900.00	
	- โทรทัศน์ (LED TV) แบบ Smart TV ขนาด 55 นิ้ว	1.00	เครื่อง	23,000.00	23,000.00	-	-	23,000.00	
	- ตู้เย็น ขนาด 13 ลิ้ว	1.00	เครื่อง	18,500.00	18,500.00	-	-	18,500.00	
	รวมราคางานรายการที่ 1				179,400.00		-	179,400.00	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	- CA-1 ตู้เก็บอุปกรณ์ เตี้ย (ตู้บานเปิด) ขนาด 0.40x0.80x0.80 ม.	1.00	ชุด	4,700.00	4,700.00	-	-	4,700.00	
	- CA-2 ตู้เก็บอุปกรณ์ เตี้ย (ตู้ชั้นวาง) ขนาด 0.40x0.80x0.80 ม.	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	- CH-3 เก้าอี้ทำงานเอนกประสงค์	2.00	ชุด	2,800.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
	- CH-5 เก้าอี้พักผ่อน	2.00	ชุด	8,500.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
	- TA-1 โต๊ะกลาง/โต๊ะข้าง ขนาด 0.60x0.60x0.40 ม.	2.00	ชุด	4,200.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
	- TA-3 โต๊ะทำงาน ขนาด 0.60x1.20x0.75 ม.	2.00	ชุด	5,200.00	10,400.00	-	-	10,400.00	
	- TA-4 โต๊ะข้างเตียง ขนาด 0.45x0.60x0.60 ม.	2.00	ชุด	4,200.00	8,400.00	-	-	8,400.00	





แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ก่อสร้างบ้านพักรองรับผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร (รอง 1)

ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

จังหวัดมุกดาหาร

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-14

เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ประมาณการ

ลำดับที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	- TA-5 โต๊ะเครื่องแป้งติดตาย ขนาด 0.45x0.90x0.75 ม.	2.00	ชุด	6,500.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
	ผ้ามัน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	- D1 ประตูขนาด 2.60x2.05 ม.	1.00	ชุด	3,900.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
	- D61 ประตูขนาด 1.70x2.05 ม.	1.00	ชุด	2,550.00	2,550.00	-	-	2,550.00	
	- W1 หน้าต่างขนาด 1.20x2.40 ม.	1.00	ชุด	2,200.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
	- W2 หน้าต่างขนาด 1.20x1.20 ม.	3.00	ชุด	1,100.00	3,300.00	-	-	3,300.00	
	- W3 หน้าต่างขนาด 1.20x0.55 ม.	6.00	ชุด	600.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	- W6 หน้าต่างขนาด 1.30x2.30 ม.	1.00	ชุด	2,250.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
	รวมราคางานรายการที่ 2				89,500.00	-	-	89,500.00	
	รวมราคางานรายการที่ 1-2							268,900.00	

*man*